
 

 
Appel d’offres 24-0758   

 

  
 

Date d’ouverture : 28 janvier 2025 

 

Description : Deux Dodge Sprinter 2009 diesel (2500 et 3500), à Repentigny. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.0 L. DIESEL, AUTOMATIQUE  

              AVEC INTÉRIEUR AMÉNAGÉ, INCLUANT FLÈCHE 

              DE SIGNALISATION ET GYROPHARE.           

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024.    

              Marque: DODGE            

              Modèle: SPRINTER 2500    

              Série: WD0BE8AC895421280    

              Ident.: 413-03           

              Odomètre: 253,457 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS : TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ,    

              MOTEUR MANQUE DE FORCE, CORROSION.  

              SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 1 888.88 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.0 L. DIESEL, AUTOMATIQUE  

              INCLUANT FLÈCHE DE SIGNALISATION ET GYROPHARE.     

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024.    

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 SEPT. 2024.    

              Marque: DODGE            

              Modèle: SPRINTER 3500    

              Série: WD0BF445495368919    

              Ident.: 415-10           

              Odomètre: 134,173 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS : FUITE D’HUILE À LA 

              CRÉMAILLÈRE, L’ALTERNATEUR NE CHARGE PAS     

              CORROSION. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 1 888.88 $ 

 

 

              Les lots 1 et 2 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE REPENTIGNY                                          

              130, RUE LANDREVILLE                     

              REPENTIGNY (QUÉBEC) J6A 8C2 

 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca

